平成 22年 9月 30日
各 位

西日本シティ銀行

「ローン de 開運くじキャンペーン」の実施について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、個人ローン（住宅ローン・消費者ローン・カー

ドローン）を新たにご契約いただいたお客様を対象に、総額 100 万円の現金が当たる「ロー
ン de開運くじキャンペーン」を実施いたしますのでお知らせします。

記

１. キャンペーン対象の方
平成 22年 10月 1日（金）～平成 22年 11月 30日（火）に下記個人ローンを契約し、以
下の方法（携帯電話）で平成 22年 12月 10日（金）までに応募いただいた方。

＜対象商品＞
・ 住宅ローン･･･「NCB建築名人」「NCB借換応援住宅ローン」等
・ 消費者ローン･･･「NCB EZマイカーローン」「NCBおまとめローン」等
・ カードローン※･･･「NCBキャッシュエース」「NCBオールインワンカードローン」等

※カードローンは平成 22年 11月 30日現在のお借入残高が 5万円以上の方が対象

＜ご応募から当選発表の流れ＞

＊複数の商品をご契約された場合は、複数回の応募が可能です。
＊携帯電話以外からはご応募いただけませんので、あらかじめご了承ください。
＊契約日が上記内であれば、平成 22 年 9 月 30 日（木）以前にお申込みされた方も対象となり
ます。

２．景品内容及び景品本数
1等 ： 現金 2万円    ×  20本（合計 40万円）
2等 ： 現金 1万円    ×  40本（合計 40万円）
3等 ： 現金 5,000円   ×  40本（合計 20万円） 総額 100万円

３. 抽選日      平成 22年 12月中旬

４．当選発表     平成 23年 1月 4日（火）

５．当選金のお振込  平成 23年 1月下旬予定
以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 尼田・原田 TEL092-476-2561

― 総額 100万円が当たる ―

店頭チラシで